



Karrie International Holdings Limited

嘉利國際控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：1050)

公佈

二零零八／二零零九年度

第一季度未經審核業績

董事會宣佈本集團截至二零零八年六月三十日止三個月未經審核業績。本公佈乃就本集團公佈其季度財務業績之現行慣例而發表。

重點

	截至六月三十日止三個月		同期
	二零零八年	二零零七年	百份比變動
	千港元	千港元	
	(未經審核)	(未經審核)	
收入	652,695	724,459	-10%
本公司股權持有人應佔溢利	3,913	13,532	-71%
每股基本溢利	0.68港仙	3.20港仙	-79%

本公司股東及投資者請於買賣本公司股份時務須審慎行事。

嘉利國際控股有限公司 (Karrie International Holdings Limited) (「本公司」) 董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 謹此公佈本公司及其附屬公司 (合稱「本集團」) 截至二零零八年六月三十日止三個月未經審核之業績，本公司之審核委員會已審閱有關之未經審核之業績。

本集團未經審核之簡明綜合資產負債表、未經審核之簡明綜合損益表及未經審核之簡明綜合現金流量表詳列如下：

簡明綜合資產負債表

於二零零八年六月三十日

	二零零八年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零零八年 三月三十一日 千港元 (已審核)
資產		
非流動資產		
租賃土地及土地使用權	46,610	46,873
購置土地使用權之按金	26,400	26,400
物業、廠房及設備	426,748	378,328
於聯營公司之權益	400	400
遞延稅項資產	387	387
	<u>500,545</u>	<u>452,388</u>
流動資產		
存貨	260,176	264,352
貿易應收帳款	492,723	430,742
預付款、按金及其他應收帳款	125,895	151,412
預付稅項	7,646	4,783
現金及銀行結存	398,957	353,140
	<u>1,285,397</u>	<u>1,204,429</u>
資產總值	<u><u>1,785,942</u></u>	<u><u>1,656,817</u></u>

二零零八年
六月三十日
千港元
(未經審核)

二零零八年
三月三十一日
千港元
(已審核)

權益

本公司股權持有人應佔股本及儲備

股本	57,720	57,720
其他儲備	212,471	212,326
保留溢利	409,284	405,371
	<hr/>	<hr/>
	679,475	675,417
少數股東權益	424	424
	<hr/>	<hr/>
權益總值	679,899	675,841

負債

非流動負債

長期銀行借貸，有抵押	170,200	188,700
遞延稅項負債	8,753	8,753
長期服務金之準備	10,729	9,793
	<hr/>	<hr/>
	189,682	207,246

流動負債

貿易應付帳款及票據	366,820	351,379
應計費用及其他應付帳款	221,909	202,365
預收帳款	5,942	2,614
應付聯營公司帳款	635	811
短期銀行借貸，有抵押	321,055	216,561
	<hr/>	<hr/>
	916,361	773,730

負債總值

	<hr/>	<hr/>
	1,106,043	980,976

權益及負債總值

	<hr/>	<hr/>
	1,785,942	1,656,817

流動資產淨值

	<hr/>	<hr/>
	369,036	430,699

總資產減流動負債

	<hr/>	<hr/>
	869,581	883,087

簡明綜合損益表

截至二零零八年六月三十日止三個月

	截至六月三十日止三個月	
	二零零八年 千港元 (未經審核)	二零零七年 千港元 (未經審核)
營業額		
— 五金塑膠業務	340,817	314,187
— 電子專業代工業務	310,989	409,785
— 其他收益	889	487
總收入	652,695	724,459
銷售成本	(609,319)	(667,557)
毛利	43,376	56,902
分銷及銷售費用	(7,090)	(7,882)
一般及行政費用	(30,387)	(31,784)
經營溢利	5,899	17,236
財務收入	1,120	2,925
財務成本	(2,754)	(5,331)
除稅前溢利	4,265	14,830
稅項	(352)	(1,298)
本公司股權持有人應佔溢利	3,913	13,532
每股溢利 (以港仙計)		
— 基本	0.68	3.20
— 攤薄	0.68	3.19

簡明綜合現金流量表

截至二零零八年六月三十日止三個月

	截至六月三十日止三個月	
	二零零八年 千港元 (未經審核)	二零零七年 千港元 (未經審核)
除稅前溢利	4,265	14,830
調整非現金項目／利息／稅項 ⁽¹⁾	9,502	6,502
營運資金之變動	5,850	70,754
營運活動產生現金淨額	19,617	92,086
投資活動所用現金淨額	(59,793)	(3,238)
融資活動產生／(所用) 現金淨額	85,461	(919)
現金及現金等值物之淨增加	45,285	87,929
四月一日之現金及現金等值物	352,957	267,145
六月三十日之現金及現金等值物	398,242	355,074

現金及現金等值物之分析：

	六月三十日	
	二零零八年 千港元 (未經審核)	二零零七年 千港元 (未經審核)
現金及銀行結存	398,957	355,122
銀行透支	(715)	(48)
	<u>398,242</u>	<u>355,074</u>

(1) 調整非現金項目／利息／稅項之分析：

	截至六月三十日止三個月	
	二零零八年 千港元 (未經審核)	二零零七年 千港元 (未經審核)
物業、廠房及設備之折舊	12,492	11,856
租賃土地及土地使用權之攤銷	262	263
以股份支付報酬之支出	145	387
出售物業、廠房及設備之虧損	2	266
長期服務金之準備	936	—
利息收入	(1,120)	(2,925)
已付香港利得稅	(3,215)	(3,345)
	<u>9,502</u>	<u>6,502</u>

簡明綜合帳目附註

1 編製基準及會計政策

本份未經審核之季度簡明綜合財務報表是根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則「香港財務報告準則」及香港普遍採納之會計準則編製。

所採用之會計政策及計算方法與截至二零零八年三月三十一日止年度之年度財務報表所採用之會計政策一致。

2 每股溢利

每股基本及攤薄溢利乃根據下列資料計算：

	截至六月三十日止三個月	
	二零零八年	二零零七年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
本公司股權持有人應佔溢利	<u>3,913</u>	<u>13,532</u>
	股份數目	
	千股	千股
用以計算每股基本溢利之普通股加權平均數	577,198	422,591
購股權之調整	<u>-</u>	<u>980</u>
用以計算每股攤薄溢利之普通股加權平均數	<u>577,198</u>	<u>423,571</u>

管理層討論及分析

1. 本集團之第一季業績仍然呆滯，截至二零零八年六月三十日之第一季度收入，與去年同期之724,459,000港元相比，下跌10%至652,695,000港元。
2. 由於本集團的鐳射打印機付運予其中一位的主要客戶，在其業務於二零零六年初重組後，本集團對該客戶的銷售額仍未復甦。銷售較去年同期繼續下跌約40%，同時，其他電子專業代工業務（「電子代工」）客戶的銷售亦下跌，結果導致電子代工整體營業額於有關期間內下跌約24%至310,989,000港元。隨着各客戶型號已接近產品週期之後期，下跌趨勢將延續至第二季。預期第三季新型號付運時將取代舊型號，銷售額會逐漸提升。

(3個月截至)	五金塑膠		電子代工		合計		合計年度 百分比 變動
	千港元	(%)	千港元	(%)	千港元	(%)	
30/06/05	318,196	39	501,064	61	819,260	100	不適用
30/06/06	363,211	48	389,967	52	753,178	100	-8%
30/06/07	314,187	43	409,785	57	723,972	100	-4%
30/06/08	340,817	52	310,989	48	651,806	100	-10%

3. 五金塑膠業務（「五金塑膠」）之營業額與去年同期之314,187,000港元相比上升約8%至340,817,000港元。伺服器業務之付運相對穩定，同時其他五金塑膠客戶銷售也錄得輕微增長，五金塑膠佔整體的銷售額約52%。
4. 本集團仍面對成本結構不斷上漲的負面影響，引致股權持有人應佔溢利相比去年同期下降71%至3,913,000港元（去年同期為13,532,000港元）。

期間：

- (i) 人民幣兌換率上升了約13%；
- (ii) 因應勞動合同法引致最低工資上升了約15%；
- (iii) 燃油價格上升了約30%；及
- (iv) 鐵料價格上升了約8%。

財務資源

截至二零零八年六月三十日止，未經審計的淨銀行借貸比率約為14% (二零零八年三月三十一日止約為8%)。鑒此，我們預計淨銀行借貸比率，於截至財政年度二零零八／零九年止仍將維持低於50%之水平，同時亦堅持既有之原則，以除稅後溢利及去年供股所得的資金作為支持資本性開支的需要。而非流動資產與股東資金比率則維持於74%之水平，因此財政狀況仍然健康。

現時手持現金及現金等值物398,242,000港元及銀行信貸額為1,180,040,000港元，我們有信心足以應付本集團目前及未來營運及固定投資之資金需要。

前景

1. 相信本財政年度之經營環境仍然艱辛，本集團將面對不同的挑戰，主要來自全球經濟不明朗及成本結構不斷上漲的困擾。這些負面因素少不了對二零零八／零九財政年度之全年業績將造成不良影響。
2. 預計本集團之業務全年銷售與去年相比將保持平穩，甚或出現中單位數字輕微下調之可能。我們預期五金塑膠業務與電子專業代工業務之比例大約維持於50：50。
3. 本集團已積極與客戶溝通，以轉嫁部份成本予客戶；並加強自動化之步伐及精簡營運方式，以提高效率、減少原材料損耗及降低勞工成本。
4. 宜興廠房第一期工程已展開，預計興建三棟廠房，將於今年第四季進行試產。而玉泉廠房第二期工程亦按計劃在興建中。隨着廠房相繼完成，將進一步增加產能以應付不同地域及不同客戶之需求。
5. 於二零零八年七月十日 (香港時間)，本集團與Sagem訂立股東協議；根據股東協議，本集團與Sagem分別擁有合資公司60%及40%權益。成立合資企業可進一步鞏固Sagem與本集團之業務關係，並使本集團可藉Sagem之環球市場需求而受惠。此外，由於成立合資企業將產生營運槓桿效益，故本集團之營運效率必將獲得提升。

合資公司與Sagem訂立的服務協議將進一步有助本集團在製造電子產品之技術方面的開發。同時，此合資項目將使本集團之營業額與業務獲得穩定增長。

6. 從二零零三／零四年度開始本集團已定下產能擴張計劃，進一步發揮規模效益及加速自動化以增強成本競爭能力。經過數年之投資，預計在完成今年之固定資產的投資後，產能及生產力已大大提升，足以應付未來本集團業務的發展，這一輪的投資週期應當完結。之後的投資金額將大幅降低。而截至二零零八年六月三十日止已支出60,914,000港元。但因原材料、人民幣、工資的上升，本年度的固定資產的投資金額將由80,000,000港元提升至100,000,000港元。
7. 二零零八年七月份及八月份未經審核之營業額約為388,000,000港元(二零零七年七月份及八月份：446,000,000港元)。然而這個未經審核之營業額數字並不足以反映截至二零零九年三月三十一日止之年度業績表現，請各投資者及股東在買賣本公司之股份時，務須謹慎行事。

股息

董事不建議派發截至二零零八年六月三十日止三個月之第一季度股息(二零零七年六月三十日止三個月第一季度：無)。

帳目審閱

審核委員會已審閱本集團截至二零零八年六月三十日止三個月未經審核之業績。

購買、出售或贖回股份

本公司及其附屬公司在本季度內概無購買、出售或贖回本公司任何股份。

本公司股東及投資者請於買賣本公司股份時務須審慎行事。

於本公佈日期，本公司執行董事為何焯輝先生、郭永堅先生及李樹琪先生；非執行董事為何卓明先生；以及獨立非執行董事為蘇偉俊先生、陳瑞森先生及方海城先生。

承董事會命
董事
李樹琪

香港，二零零八年九月十一日

* 謹供識別之用